
Spotkanie założycielskie Rady Programowej

Dnia 28.02.2011 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Hajnówce odbyło się spotkanie założycielskie Rady 
Programowej w projekcie „Platforma współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju rejonu Puszczy 
Białowieskiej”.

W obradach wzięli udział przedstawiciele Ministerstwa Środowiska, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w 
Białymstoku, Starostwa Powiatowego w Hajnówce, Gminy Hajnówka, Gminy Białowieża, Gminy Narewka, 
Zamiejscowego Wydziału Leśnego Politechniki Białostockiej, Instytutu Biologii Ssaków PAN, Białowieskiego 
Parku Narodowego, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku, Nadleśnictwa Hajnówka, 
Nadleśnictwa Białowieża, Nadleśnictwa Browsk, Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Hajnówce, PTTK 
Oddział im. J. J. Karpińskiego Białowieży, Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Białowieska”.

W spotkaniu, mimo zaproszenia, nie uczestniczyli przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na 
rzecz ochrony środowiska: Towarzystwo Ochrony Krajobrazu, Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptaków, 
Pracownia na rzecz Wszystkich Istot, WWF Polska oraz Białowieskie Stowarzyszenie Agroturystyczne „Żubr”.

W wyniku spotkania ukonstytuowała się Rada Programowa, która po merytorycznej dyskusji oraz uwzględnieniu 
postulatów i wniosków zgłoszonych na posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt „Platforma współpracy na 
rzecz zrównoważonego rozwoju rejonu Puszczy Białowieskiej” oraz zatwierdziła „Statut działalności platformy 
dialogu i współpracy”. Powołanie Rady Programowej, zgodnie z „Protokołem uzgodnienia warunków podpisania 
umowy” zawartym między Instytucją Zarządzającą -  Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych, 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej a Starostwem Powiatowym w Hajnówce, jest 
jednym z warunków złożenia dokumentacji do II oceny merytorycznej projektu.

W załączeniu prezentacja celów i działań zaplanowanych w projekcie przedstawiona na spotkaniu założycielskim 
Rady Programowej.
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